YTBEPXIAIO

nupextop MOY «COII Ne 64
A.H. Xuryn
npuka3 ot 31.08.2023 r. Ne 340

Mognucaxo undpposoit
noanucoo: XntyH
Anactacua HukonaesHa

I'paduk XUTYH
OLIEHOYHBIX mpouenyp B 1—11-x kiaaccax AHacTacus N 20231022
Ha 2023/24 yue6ublii rox HrikonaeBHa 141953 +0400
Yposennb YueOHblIii Ilnanupyemasi 1aTa npoBeAeHUs OLCHOYHOM
npeaMer/mpeaMer npoueaypsbl
OLICHKH
YerBepTh
| I 11 v
HauvanbHoe o0111ee oOpa3oBanmne
1-i knace
OueHouHble Marematuka 13.12| 15.02 11.05
MPOIIEAYPHI N
16.12 | 22.02 16.05
110 HHUIIHATHBE Pycckuii s13p1
HIKOJIBI HHTepaTypHoe YTEeHUe 24,10 (19.12(13.03 19.05
Oxpy>Karouuit Mup 19.10 |23.12|10.03 22.05
Texuomorusa 25.10 | 06.12 | 14.03
N300pazutenbHOe 21.10 |21.12|03.03
HCKYCCTBO
My3bika 17.10 [20.12|17.03 24.05
duznyeckas KyapTypa 18.10 |12.12|15.03 23.05
2-i KkJace
OueHouHble Maremaruka 12.10 |21.12|13.03 24.05
HPOHEAYPI Pycckuii s13p1k 14.10 |12.12|14.02 03.05
110 UHUIIMATUBE
IIKOJIBI HHTepaTypHoe yreaue | 05.10 |16.12 | 20.02 19.05
Oxpyxaromui Mup 15.12 23.05
WNHOCTpaHHBIN SA3bIK 25.10 |20.12|14.03 17.05
Texuomorus 19.10 | 07.12|15.03 12.05
N3o06pa3urensHoe 06.12|10.03 22.05




HCKYCCTBO

My3HKa 21.10 (23.12(17.03 28.04
dusnueckas KyJIbTypa 17.10 |13.12|06.03 16.05
3-if kaace
OueHouHble Pycckuii 361K 24.10 |14.12|21.02 19.05
[POLENYPEI
19.12 17.05
110 MHHULHATHBE JIuteparypHoe uTeHuE
ITKOJIbI MaTteMaTHuka 12.10 | 15.12|22.02 15.05
OxpyKarommii Mup 21.10 (20.1210.03 22.05
I/IHOCTpaHHbIﬁ I3BIK 25.10 (21.12(15.03 11.05
TexHoJIorus 18.10 |19.12| 14.03 16.05
I/I306paSI/IT6J'IBHOC 17.10 | 23.12|13.03 10.05
HCKYCCTBO
My3bika 19.10 | 26.12|17.03 24.05
duznyeckas KyabTypa 14.10 |13.12]09.03 23.05
4-ii knace
O®enepanpubie | Pycckuii A3b1K
OILICHOYHBIC M
TIpoIeyphl — aTeMaTHuKa
BIIP Oxpy>karouuii Mup
OneHouHble Pycckuii 361K 05.10 |16.12|17.02 24.05
HPOLEAYPHI
28.10 (20.12(13.03 22.05
110 MHHULHATHBE JIuteparypHoe uTeHuE
OTKOJIbI MaTteMaTHhka 17.10 | 14.12|28.02 15.05
OKpY)KaIOH_II/Iﬁ MUD 24,10 (05.12(07.03 16.05
I/IHOCTpaHHbIﬁ A3BIK 26.10 | 21.12]15.03 03.05
Texgomnorus 18.10 | 06.12| 14.03 11.05
I/I306pa31/ITCJ'IBHOC 21.10 [23.12]10.03 23.05
HCKYCCTBO
Myg],n(a 25.10 (09.12(17.03 05.05
19.10 (07.12]09.03 17.05

dusnueckas KyabTypa

OcHoBHOe 00111ee 00pa3oBaHue

5-i1 kaace

®denepanbHbIe
OILICHOYHBIC

Pycckuii s13p1k

Marematuka




npouenypsl — | buosorus
BIIP
Uctopus
Onenounsle Pycckuii s3b1k 14.10 |14.12 [ 14.04 17.05
IIPOLEAYPBI
26.10 [19.12|13.03 19.05
110 UTHALINATUBE Jlureparypa
IIKOJIBI MartemaTuka 19.10 | 26.12| 10.03 22.05
buosorusa 17.10 | 07.12|22.03 10.05
HNHocTpanHbIil A3bIK 21.09, |116.12|17.03 15.05
25.10
Hcropus 24.10 | 23.12|20.03 12.05
OO01ecTBO3HAHNE 31.10 |06.12(21.03 27.04
Teorpadus 18.10 {20.12|14.03 23.05
N300pasurensHoe 01.12 | 07.03 26.05
UCKYCCTBO
My3bika 09.12 | 03.03 03.05
dusnyeckas KynpTypa |12.10 |21.12115.03 24.05
Texuomorusa 28.10 |12.12|09.03 16.05
6-# Kkaacc
Oenepanpubie | Pycckuii A3b1K
OLICHOYHbIE M
NPOLETyPE — aTeMaTHhKa
BIIP [Ipenmer Ha ocHOBE
clly4aiiHOTo BbIOOpA:!
UCTOpHS,
00IIeCTBO3HAHNE
IIpeamer Ha ocHOBE
clly4aiiHOTo BhIOOpaA:!
Ouosorus, reorpagus
OneHounsle Pycckuii 361k 21.10 |23.12|13.03 12.05
MPOLEYPHI
19.10 | 07.12|14.03 11.05
110 UHULINATUBE Jurepatypa
LIKOJIB Maremaruka 17.10 |13.12|17.03 22.05
buonorusa 18.10 | 05.12|07.03 20.04
HNHoCcTpaHHBIHN S3bIK 24.10 |19.12|10.03 23.05
Uctopus 11.10 |14.12|09.03 17.05
OOuiecTBO3HAHKE 12.10 | 09.12 [ 06.03 29.05
I'eorpadus 25.10 | 20.12|21.03 27.04




N300paszurenbHoe 28.10 19.05
HCKYCCTBO
My3bika 26.12 19.05
dusnyeckas KyJapTypa 26.10 |21.12{15.03 26.05
TexHoJsorus 06.12 19.05
7-# KJa1ace
®enepanbuble | Pycckuil A3bIK
OIICHOYHBIE M
TPOTEYPHT — aTeMaTuka
BIIP [Ipenmer Ha ocHOBE
clly4aiiHOro BbIOOpa:
ucropusi, reorpadus,
00IIIeCTBO3HAHNE
[Ipenmer Ha ocHOBE
clly4aiiHOro BbIOOpa:
ouosorusi, pusnka
WNuoctpaHHbIN S3bIK
OneHouHble Pycckuii s3b1K 16.1203.03 26.05
MPOIIEAYPHI
18.10 | 20.12|06.03 02.05
110 UHUIIMATUBE Jurepatypa
HIKOJIBI MartemaTuka 26.10 | 13.12]17.03 12.05
Nudopmaruka 17.10 |19.12|13.03 03.05
dusuka 25.10 | 14.12]15.03 22.04
buomorusa 11.10 |21.12|01.03 22.05
HNHOoCTpaHHBIN A3BIK 01.12 23.05
Ucropus 24.10 | 05.12 | 24.02 19.05
OO011ecTBO3HAHUE 19.10 | 12.12|07.03 24.05
I'eorpadus 21.10 |30.11 | 14.03 16.05
N3obpasurensHoe 14.10 |26.12|28.02 24.04
HCKYCCTBO
My3bika 12.10 |06.12|27.02 24.04
duznyeckas KyabTypa 10.10 |{07.12]10.03 15.05
OCHOBBI 28.10 | 09.12{09.03 29.05
0€e30MacHOCTH
KU3HEICSITCIIbHOCTH
Texnonorus 02.12 17.05




8-i1 ki1acce

®enepanbuble | Pycckuil A3bIK
OIIEHOYHBIC M
TPOTEYPHT — aTeMaTukKa
BIIP [Ipenmer Ha ocHOBE
Clly4aifHOTO BhIOOpA:
ucropusi, reorpadus,
00IIIeCTBO3HAHUE
[Ipenmer Ha ocHOBE
CllydaifHOTrO BhIOOpA:
ouosorusi, pu3nKa,
XUMHS
OueHouHble Pycckuil a3b1K 14.10 | 14.12|24.03 14.04,
MPOIIETyPBI 17.05
110 HHUIHMATUBE | Ponpoif 361K 21.12 |13.12
IIKOJIBI (pyccKHif)
Jluteparypa 26.10 [19.12]13.03 19.05
MaremaTtuka 19.10 |26.12|10.03 22.05
HNudopmartuka 28.10 (07.12]22.03 10.05
dusuka 21.09, [ 16.12]17.03 15.05
25.10
Buomxorus 24.10 [23.12]20.03 12.05
Xumus 31.10 | 06.12 | 21.03 27.04
HNHocTpaHHBI A3bIK 18.10 (20.12]14.03 23.05
Uctopus 17.10 |27.12|07.03 26.05
OO0mecTBO3HAHHUE 09.12 03.05
I'eorpadus 12.10 |21.12|15.03 24.05
My3bika 03.10 17.04
dusnyeckas Kynprypa | 04.10 | 01.12109.03 02.05
OCHOBBI 02.12 28.04
0e30ITacHOCTH
KUZHEEATSIIbHOCTH
Texnonorus 05.12 25.04
9-ii kiace
denepanbHbIe Hrorosoe 14.02 (ocHOBHOIA) 15.04
OIIEHOYHBIE cobeceroBaHUE
13.03 (o HEOOXOIUMOCTH)
MPOIICAYPHI

(o HE0OXOIMMOCTH)




OueHouHble Pycckuii 361K 16.12 | 03.03 26.05

Egiﬁfggﬁ;nm Tureparypa 18.10 |20.12|01.03 12.05

IIKOJIBI MarteMaTHUKa 26.10 |13.12(17.03 23.05
Hndopmaruka 17.10 |19.12 | 13.03 03.05
dusznka 25.10 | 14.12|15.03 02.04
buosnorus 11.10 |21.12|10.03 22.05
Xumus 27.12 24.04
HNHocTpanHbIil A3bIK 24,10 | 05.12 | 28.02 19.05
Hctopus 19.10 | 01.12|07.03 24.05
OO01wecTBO3HAHNE 21.10 |12.12|14.03 16.05
I'eorpadus 14.10 |26.12 | 27.02 26.04
N3o0pasurenbHoOe 12.10 | 06.12 | 24.02 02.05
HCKYCCTBO
My3bika 10.10 | 07.12|06.03 25.04
dusnueckas KynpTypa |28.10 (09.1220.03 21.04

Cpeanee o01mee oopazoBanue

10-ii knace

OneHouHble Pycckuii s3b1K 21.10 |23.12|06.03 12.05

ey [

IIKOJIBI MareMaTtuka 19.10 | 27.12|14.03 11.05
HNHocTpaHHBI A3bIK 17.10 |13.12|17.03 22.05
Ucropus 18.10 | 07.1210.03 20.04
XUMHUA 24.10 |19.12|07.03 23.05
dusuka 11.10 |14.12|09.03 17.05
OO01IecTBO3HAHYE 12.10 |09.12|13.03 29.05
I'eorpadus 25.10 | 20.12|21.03 27.04
buonorus 28.10 19.05
OCHOBBI 26.12 15.05
6e30macHOCTH
KHU3HECSATEIbHOCTH

06.12 16.05

dusnueckas KyabTypa

11-i kiaacce




O®enepanpubie | UToroBoe counHeHue 06.12 | 07.02 10.04

OILICHOYHBIC (13710KeHNE) (mo HeobxomumocTH) | (M0 HEOOXOTUMOCTH)

IpOLeIyphl

OneHouHble Pycckuii s3b1K 28.09 |20.12|14.03 22.05

EEOP?;I?ZEZITHB e JIuteparypa 14.12 11.05

LIKOJIBI Maremartuka 05.10 |16.12|17.02 19.05
HNHocTpanHbIi A3bIK 26.10 | 21.12|15.03 03.05
Ucropus 24.10 | 05.12]09.03 16.05
Xumus 06.12 17.05
®dusuka 18.10 24.05
OOuiecTBO3HAHKE 12.12 12.05
I'eorpadus 25.10 06.03
buomnorus 17.10 |14.12|28.02 15.05
dusnueckas KyabTypa 09.12 17.05
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